
お客様各位 2023/07/07

夏季休みのお知らせ
拝啓 盛夏の候、皆様⽅におかれましてはますますご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、誠に勝⼿ながら、弊社では以下の期間中を夏季休業期

間とさせていただきます。

敬具

2023年8⽉12⽇(⼟)

〜
2023年8⽉16⽇(⽔)

＊夏季休業期間中にいただいたお問い合わせについては、上記夏季休み期間後

に順次対応させていただきます。予めご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。

＊お客様には⼤変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよ

うお願い申し上げます。


